
 1 

W.0050.12.2012 
                                                      Zarządzenie Nr 12 /2012 
                                                      Wójta Gminy Bielice 
                                                      z dnia 20 kwietnia  2012r.                     
  
 
 w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2012r. 

 

Na podstawie art.249 pkt 2 ust. 2 i art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Nr XI/65/11 z 

dnia 29 grudnia 2011 roku, zarządzam co następuje: 

 

                                                                              

      

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę                                                            350.000 zł 

                                                                                                        

1. Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                   350.000 zł 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                   350.000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                     350.000 zł 

                                                                                   

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę                                                          350.000 zł 

 

1. Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                   350.000 zł 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                   350.000 zł 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                350.000 zł 

                                                                                                                                                                     

            

§ 3. Ustala się układ wykonawczy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                  Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 

 

 



 2 

 

 
 
Załącznik nr 1 

 

Dochody Wydatki  

Dział 

 

Rozdział 

 

§ Zwiększenia  Zmniejszenia Zwiększenia  Zmniejszenia 

801 80101 4010    350.000 

  4270   350.000  

 Razem    350.000 350.000 

 Ogółem    350.000 350.000 

 

 


